
 

Delibera della Giunta Regionale n. 421 del 16/09/2015

 
Dipartimento 55 - Dipartimento delle Risorse Finanziarie,Umane e Strumentali

 

Direzione Generale 14 - Direzione Generale per le Risorse Umane

 

U.O.D. 6 - UOD Pianificaz del pers.Dotaz organ Monitor attuaz performance

organizzativ

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  STRUTTURA DI MISSIONE ISTITUITA IN ATTUAZIONE DELL'ART.1 - COMMI 92 E SS -

DELLA L.R. 16\2014 - ADEMPIMENTI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  21 Settembre 2015



  

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzi one Generale e delle risultanze e degli atti tutti 
richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità della ste ssa resa dal Direttore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
 
PREMESSO 
 
a. che con delibera n. 367 del 08.08.2014, in attuazione dell'art.1 della L.R. n. 16 del 07.08.2014 si 

provvedeva all'istituzione della Struttura di Missione “Programmazione e Gestione delle Risorse 
Idriche” e che con decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 1/2015 veniva nominato il 
Coordinatore della Struttura de qua; 

b. che l'art. 36 del regolamento 12/2011 “Ordinamento degli Uffici della Giunta Regionale della 
Campania” prevede che...” il Presidente della Giunta Regionale istituisce, con proprio decreto, 
apposite strutture di missione, aventi durata temporanea, comunque non superiore alla durata della 
legislatura, specificata dall'atto istitutivo, salva la possibilità di proroga da disporre entro 90 giorni 
dall'inizio della nuova legislatura, per le stesse finalità previste dal presente articolo o da disposizioni 
di legge”; 

 
 
CONSIDERATO 

a. che con nota prot. n 110/SP del 15/096/2015, il Vice Presidente della Giunta Regionale ha 
rappresentato che: 
a.1. occorre prendere atto della ”cessazione per decorso del termine legale di durata della 
Struttura di Missione istituita in attuazione dell’art. 1, commi 92 e ss. della L.R. 16/2014”; 
a.2. occorre procedere “al rientro delle UU.OO.DD. nella Direzione Generale di appartenenza e 
all’assegnazione, da parte di codesta Direzione Generale, alla Direzione Generale Ambiente del 
personale attualmente in servizio presso la Struttura di Missione”; 

 
 
CONSIDERATO, altresì,  
 

a. che per effetto di quanto sopra, le unità operative dirigenziali 52.05.09 e 52.05.10, di cui la 
struttura di missione si è avvalsa per tutta la durata della sua attività, ritornano alla D.G. per 
l’Ambiente e l’Ecosistema; 

 
 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 
 
VISTI 

 
a. la D.G.R. n. 367/2014; 
b. il Regolamento 15.12.2011, n. 12; 
c. la nota del Vice Presidente prot. n. 110/SP del 15/09/2015;  
 
 
PROPONE e la Giunta in conformità a voto unanime 
 

DELIBERA  
 
per le motivazione e considerazioni svolte in premessa che si intendono di seguito integralmente 
richiamate: 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  21 Settembre 2015



  

1. di prendere atto della cessazione della struttura di missione istituita in attuazione dell’art. 1, commi 
92 e ss, della L.R. n. 16/2014, per decorso del termine legale di durata e di cessazione dei relativi 
incarichi dirigenziali;  

2. di disporre che, a decorrere dall’esecutività del presente atto, le UU.OO.DD. 52.05.09 E 52.05.10, 
temporaneamente assegnate alla struttura di missione rientrano nella Direzione Generale per 
l’Ambiente e l’Ecosistema; 

3. di dare mandato alla D.G. per le Risorse Umane di provvedere, con successivo atto, alla 
assegnazione alla D.G. Ambiente di tutto il personale in servizio nella predetta struttura; 

4. di trasmettere il presente atto ai componenti della Giunta regionale, ai Capi Dipartimento, al Capo di 
Gabinetto del Presidente, a tutti i Direttori Generali e ai Responsabili degli Uffici Speciali, alla 
Direzione Generale per le risorse umane, per quanto di specifica competenza e alla Unità Operativa 
Dirigenziale “Bollettino Ufficiale - Ufficio Relazioni con il Pubblico (URP)”, per la pubblicazione sul 
B.U.R.C.   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  21 Settembre 2015


	BURC n. 56 del  21 Settembre 2015

